ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

Город Челябинск Челябинской области ____________________ _______________________

(число, месяц, год - прописью)

_____________________________________________________________________________________________

Я, гр._________________________________________________________________________

(Ф.И.О. прописью)

Проживающий(ая) _____________________________________________________________

(адрес)

именуем_ _ в дальнейшем «Жертвователь» и Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация спортивного туризма Челябинской области» в лице президента Шайхуллина Салавата Сунагатулловича., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Одаряемый» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Жертвователь пожертвовал(а) Одаряемому в общеполезных целях на уставную деятельность  ____________________________________________________
(предмет жертвования имущество, право, деньги)

принадлежащие Жертвователю на праве частной собственности на основании___________

_____________________________________________________________________________

(основание приобретения имущества)

2. Одаряемый_____________________________________________________________
(предмет жертвования имущество, право , деньги)

принимает.

3. Предмет жертвования (имущество, право) оцениваются сторонами
____________________ _________________________________________________________
(сумма прописью)

4. До заключения настоящего договора жертвования (имущества или право) никому не продано, не заложено, в споре и под запретом (арестом) не состоит.

5. Передача предмета жертвования (имущество,  права денег) осуществляется посредством __________________________________________________________________
(вручения, символической передачи, (вручение ключей и т.п.), либо вручения правоустанавливающих документов, внесения денежных средств в кассу «Одаряемого»).

6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых хранится у Жертвователя, а другой у Одаряемого.

7. Адреса и реквизиты сторон:

Жертвователь_______________________ _  Одаряемый_____________________________

«        » ______________       20      года
         «       »                               20___ года

М.П.

	Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация спортивного туризма Челябинской области»

ИНН  7451315976
КПП  745201001
Р/с 40703810807250005531

ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» (13 группа)

г.Челябинск
БИК 047501711

к/с 30101810400000000711